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Wrocławscy funkcjonariusze zatrzymali trzy poszukiwane
osoby

Paweł Biskupik
18.05.2023

Funkcjonariusze SG z placówki we Wrocławiu-Strachowicach
zatrzymali wczoraj (17 maja) dwóch poszukiwanych Gruzinów i Polkę.
Za przestępstwa skarbowe, prowadzenie pojazdu pod wpływem
alkoholu, kradzież i uchylanie się od obowiązku alimentacyjnego teraz
czeka ich kara.

W środę 17 maja funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej we Wrocławiu-
Strachowicach podczas kontroli granicznej pasażerów lotu z Gruzji, zatrzymali 41-letniego
Gruzina. Cudzoziemiec figurował w systemach informatycznych SG jako osoba
poszukiwana przez wymiar sprawiedliwości za przestępstwo skarbowe. Obcokrajowiec ma
zasądzoną karę grzywny lub karę pozbawienia wolności. Dodatkowo Gruzin jest
poszukiwany przez opolską policję za prowadzenie pojazdu po spożyciu alkoholu, za co
grozi mu kolejna grzywna lub zastępcza kara pozbawienia wolności. Funkcjonariusze po
potwierdzeniu aktualności poszukiwań, zatrzymali cudzoziemca. 41-latek skorzystał z
możliwości zamiany kar aresztu na kary grzywny, dokonując wpłaty w łącznej kwocie 1,5
tysiąca złotych.

Funkcjonariusze wrocławskiego portu lotniczego w środę (17 maja) zatrzymali kolejnego
poszukiwanego Gruzina. Mężczyzna przyleciał do Wrocławia z Gruzji samolotem
rejsowym. Podczas odprawy granicznej okazało się, że 28-latek jest poszukiwany przez
warszawską policję za kradzież i ma zasądzoną karę 10 dni pozbawienia wolności lub karę
grzywny wynoszącą 500 złotych. Obywatel Gruzji po potwierdzeniu informacji w jednostce
poszukującej, został zatrzymany. Cudzoziemiec skorzystał jednak z możliwości zamiany
kary pozbawienia wolności na karę grzywny i po dokonaniu wpłaty został zwolniony.

W tym samym dniu, w godzinach wieczornych, do kontroli granicznej na wrocławskim
lotnisku stawiła 29-letnia Polka, która przyleciała rejsowym samolotem z Wielkiej Brytanii.
Funkcjonariusze ustalili, że nasza rodaczka jest poszukiwana listem gończym wydanym
przez Prokuraturę Rejonową w Złotoryi za uchylanie się od obowiązku alimentacyjnego.
Kobieta ma do odbycia karę 14 dni pozbawienia wolności. Polka po potwierdzeniu
aktualności poszukiwań została zatrzymana i osadzona w Zakładzie Karnym we
Wrocławiu.
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